Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -
Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016 г. № 29 с. Сладковское

О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее
взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Сладковского

сельского поселения

Во исполнение федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21
декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Закона Свердловской области от
15 июля 2005 года № 82-03 "Об обеспечении пожарной безопасности на территории
Свердловской области", в целях обеспечения пожарной безопасности на территории
Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать добровольную пожарную дружину на территории сельского поселения.
2. Утвердить:
2.1. Положение о создании и организации деятельности добровольной пожарной

охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на
территории Сладковского сельского поселения (прилагается).

2.2. Список членов добровольной пожарной дружины и место дислокации
добровольных пожарных (прилагается).

3. Постановление от 16.03.2012 года № 27 «О создании и организации деятельности
добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами
пожарной охраны на территории Сладковского сельского поселения» считать
утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах
Сладковского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном
сайте Сладковского сельского поселения.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Сладковского сельского поселения?.- /
\\% с

Ю. В. Савенков